TROFEO CITTA DI GIAVENO
A.S.D.TIR A LA MIRA (R1101019)
BORGATA TORA GIAVENO, 08-05-2011
Giudice di gara: Fanti Emilio
Resp. Organizzazione: Gandolfo Luciano
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20D DALMASSO Gros Claudio 03 01057 A.S.D. Tir A La Mira 217/ 1 217 11 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24B BARALE Laura 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 291/ 1 291 27 7
2 1- 20A MORABITO Elena 02 01066 Iuvenilia 291/ 2 291 23 12
3 1- 22A POLLO Alessandra 01 02007 Asd Comp Augusta Praetoria 287/ 3 287 21 5
4 1- 21A ROLLE Stefania 02 01066 Iuvenilia 280/ 4 280 22 12
5 1- 21B TUMINO Daniela 03 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 232/ 5 232 16 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 14B ROVERA Claudio 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 294/ 1 294 20 8
2 1- 14C MORELLO Enrico 03 01073 Sporting Druento 264/ 2 264 26 13
3 1- 20B PESCATORI Andrea 03 01036 Arcieri Astarco 253/ 3 253 15 4
4 1- 22B GHERLONE Vincenzo 04 01036 Arcieri Astarco 237/ 4 237 13 4
5 1- 21D BIOLCATI Maurizio 03 01036 Arcieri Astarco 220/ 5 220 9 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24A DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 252/ 1 252 16 4
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 20C MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 320/ 1 320 37 11
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 14A CARTA Andreamartina 02 01001 Arcieri Alpignano 312/ 1 312 33 16
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04C GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 342/ 1 342 46 14
2 1- 11B VIECELI Mattia 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 314/ 2 314 29 12
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 05B COPPO Giulia 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 294/ 1 294 31 9
2 1- 11A ANDREOLI Nikita 03 01066 Iuvenilia 237/ 2 237 18 6
3 1- 04D NEGRONI Marina 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 228/ 3 228 12 5
4 1- 04B AMISANO Eleonora 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 225/ 4 225 12 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 05A VIECELI Andrea GM 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 309/ 1 309 31 9
2 1- 10B CANDUSSO Cristian GM 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 237/ 2 237 21 7
3 1- 22D DE SIMONE Edoardo 04 01057 A.S.D. Tir A La Mira 170/ 3 170 6 4
4 1- 22C UGHETTO PIAMPASCHETTO Mattia 04 01057 A.S.D. Tir A La Mira 154/ 4 154 6 0
5 1- 23B CANINO Stefano 01057 A.S.D. Tir A La Mira  97/ 5 97 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07A LEONETTI Erica 02 01066 Iuvenilia 288/ 1 288 25 15
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.2310
TROFEO CITTA DI GIAVENO
A.S.D.TIR A LA MIRA (R1101019)
BORGATA TORA GIAVENO, 08-05-2011
Giudice di gara: Fanti Emilio
Resp. Organizzazione: Gandolfo Luciano
Arco Olimpico - <b>[[VMM]@[it]@[Common]]</b>
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 21C TESIO Roberto 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 288/ 1 288 23 7
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18D GIORCELLI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 396/ 1 396 70 38
2 1- 18C SLAVIERO Claudio 01 01083 Ar.Co.Arc. Collegno 368/ 2 368 53 30
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18B SCARZELLA Fiammetta 01 01066 Iuvenilia 340/ 1 340 41 15
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 18A SALIMBENI Ezio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 378/ 1 378 59 31
2 1- 16A COPPA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 372/ 2 372 58 28
3 1- 16C MONTICONE Claudio 03 01066 Iuvenilia 296/ 3 296 30 12
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 16B TIKKA Sirkka 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 364/ 1 364 55 24
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 08C CRACIUN Diana Catalina 04 01066 Iuvenilia 281/ 1 281 26 10
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04A MICELI Gianfranco 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 312/ 1 312 33 13
2 1- 10C VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 308/ 2 308 33 11
3 1- 11C ZAFFINO Davide 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 294/ 3 294 25 11
4 1- 13C TODESCO Lino 02 01083 Ar.Co.Arc. Collegno 263/ 4 263 20 8
5 1- 05C ANDREOLI Graziano 02 01066 Iuvenilia 257/ 5 257 18 5
6 1- 08A LI CAUSI Vincenzo 02 01066 Iuvenilia 241/ 6 241 19 5
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 24C BATIN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 266/ 1 266 22 6
2 1- 07B BOTTA Susanna 02 01066 Iuvenilia 265/ 2 265 22 8
3 1- 13A MAGGIOLO Paola 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 172/ 3 172 6 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13B LANZA Franco 02 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 224/ 1 224 14 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11D ZANIBELLATO Franca 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 188/ 1 188 9 4
2 1- 23A NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 157/ 2 157 2 0
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 10A SINO Riccardo 04 01066 Iuvenilia 239/ 1 239 15 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.2310
TROFEO CITTA DI GIAVENO
A.S.D.TIR A LA MIRA (R1101019)
BORGATA TORA GIAVENO, 08-05-2011
Giudice di gara: Fanti Emilio
Resp. Organizzazione: Gandolfo Luciano
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 23C TRICOMI Luca 00 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 158/ 1 158 4 1
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02B LICARI Francesco 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 191/ 1 191 9 2
Arco Nudo - <b>[[VMM]@[it]@[Common]]</b>
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 05D MORRA DI CELLA Giancarlo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 292/ 1 292 26 6
2 1- 07C FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 251/ 2 251 19 6
3 1- 08B ALLETTO Carmelo 04 01052 Asd Arc. Varian 227/ 3 227 9 3
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01A DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 224/ 1 224 10 1
2 1- 02D TORTORICI Giuseppe 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 195/ 2 195 12 5
3 1- 01B LUCANO Maurizio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 176/ 3 176 5 1
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01C OLIVERO Gabriele 04 01036 Arcieri Astarco 191/ 1 191 7 1
Long Bow - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 01D VIANZONE Marina 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 179/ 1 179 9 6
Long Bow - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02A MONTICONE Giulia 04 01066 Iuvenilia 113/ 1 113 2 1
Long Bow - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02C LUCANO Marco 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 130/ 1 130 5 2
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110508.2310